П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О М О С К В Ы

Д Е ПА РТА МЕНТ Э КО Н О М И Ч ЕС КО Й П О Л И Т И К И

И РА З В И Т ИЯ Г О РОД А МО С К В Ы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 декабря 2015г.
Об утверждении Сборника
стоимостных  нормативов

№     501

/

1. Утвердить для применения при определении стоимости работ по

содержанию и эксплуатации зданий и сооружений городского хозяйства,

содержанию памятников культурного наследия, праздничному  и

тематическому оформлению, для расчета начальной (максимальной) цены

контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем), для обеспечения нужд города  Москвы,

начальной (максимальной) цены договора, цены договора, заключаемого с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг государственными унитарными предприятиями

города Москвы и хозяйственными обществами, в уставном капитале которых

доля города Москвы в совокупности превышает 50 процентов,

государственными автономными и бюджетными учреждениями города

Москвы, для определения размера субсидий, для расчета тарифов, для оценки

достоверности определения стоимости работ на объектах городского заказа

экспертными организациями «Сборник стоимостных нормативов по

содержанию и эксплуатации зданий и сооружений городского хозяйства,

содержанию памятников культурного наследия, праздничному  и

тематическому оформлению, капитальному ремонту жилого фонда города

Москвы (СН-2012)» в текущих ценах по состоя    ю на 01.01.2016 года.

2. Контроль за выполнением настоящего

Руководитель Департамента М.Г.Решетников